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Styrelsens verksamhetsberättelse  

 

Allmänt  

Carlskrona Golfklubb bedriver idrottslig verksamhet på Almö , på egna fastigheter. 

Verksamheten i klubben, som följer Riksidrottsförbundets och Svenska 

Golfförbundets regelverk, bedrivs efter samma riktlinjer som föregående år.  

 

Under verksamhetsåret har nio protokollförda styrelsemöten hållits. Protokollen är 

tillgängliga på klubbens hemsida. Information till medlemmarna sker främst via 

veckobreven samt ett informationsmöte i november på hur det gått för klubben 

under året som gått.  

 

I styrelsen har ingått  

Roger Bard, ordförande och klubbens representant i Blekinge Golfförbund  

Emma Stenbeck, ledamot  

Torbjörn Jonasson, kassör  

Jesper Billing, sekreterare  

Malin Lindeberg, ledamot  

Britta Isén Nordbeck, suppleant  

Henrick Gyllberg, suppleant  

Peter Bengtsson, klubbchef, har varit adjungerad i styrelsen.  

 

Inga arvoden utgår till styrelsen.  
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Verksamheten 202 5 

Carlskrona Golfklubb har levererat ett fantastiskt ekonomiskt resultat och visar en 

imponerande utveckling på många fronter. C:a 1,3 miljoner i vinst för driftbolaget 

och föreningen tillsammans är siffror vi aldrig tidigare varit i närheten av. Med 

rekordsiffror i greenfeeintäkter befäster klubben sin position som en av regionens 

mest attraktiva anläggningar. Till detta en förbättrad uppföljning av kostnaderna där 

vi faktiskt haft råd att ta lite mer kostnader än nödvändigt. Från bolaget vinst har vi 

tagit beslutet att sätta av 25% i en så kallad periodiseringsfond. Den används främst 

för att jämna ut resultat mellan olika verksamhetsår. Det starka ekonomiska 

resultatet är också ett tydligt bevis på engagerad personal och en bana i toppklass. Så 

en stor eloge till alla anställda, ideellt arbetande samt er medlemmar som talar väl 

om vår klubb. Men ekonomi är en färskvara, vi njuter av siffrorna en stund, sedan är 

det bara att vända blad och ta sig an nästkommande år. Mer om detta i vår 

verksamhetsplan för 2026.  

Gällande banan , så har klubben gått in i ett LONA -projekt som ni kan läsa mer om i  

Anläggningskommitténs verksamhetsberättelse. Det har , som många märkt , varit 

utmaningar med sexans damm , där vi haft löpande dialoger med Länsstyrelsen och 

nu nått en överenskommelse gällande den fortsatta processen. Med den kanske mest 

krävande etappen på hål 6 bakom oss har vi ett tydligare ramverk och insikt i 

genomförandet av kommande etapper.  

Tävlingskommittén har tillsammans med klubbledning arrangerat två mycket 

uppskattade  elit tävlingar . E n SGF Senior Tour H50 i maj månad samt Nationellt 

Seriespel Div I Herrar i juli. Båda dessa  genomfördes med bravur och mycket 

positiva omdömen från spelare. Vi har visat att vi är  kapabla att hantera större 

tävlingar även på vår klubb.  

Installationen av fairwayspridare påbörjades 2024 och utbyggnaden fortsatte förra 

året, om än i lite mindre skala. I samband med de nya kullarna på hål 6 installerades 

ett antal spridare. Vi har fler på lager och ska förhoppningsvis kunna få ut ytterligare 

några till 2026. Utmaningen är tillgången på vatten som är en högt prioriterad fråga. 

Det har varit rejält torrt de senaste åren och en åtgärd som vi genomförde i höstas 

var att borra djupare i brunnen utanför klubbhuset.  

Entrén i klubbhuset har fräschats upp under våren och blivit mer välkomnande. 

Under våren 2026 kommer ytterligare uppfräschning att ske, men då främst i 

kansliutrymmet  för personalen . 

Detta är kortfattat om vad som hänt på klubben under 2025.  
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Det har också hänt en hel del inom personalstyrkan. Som ni kunnat läsa om har vår 

Head Pro valt att sluta på klubben. Styrelsen vill här rikta ett stort tack till Henrik 

Swärdh för hans stora engagemang inom klubben under de gångna åren och önska 

honom lycka till i hans nya roll inom PGA. Likaså skiljs våra vägar efter sju år 

tillsammans med krögarna Stina & Tobbe och vi tackar dem för ett mycket gott 

samarbete.  

Avslutningsvis och återigen riktas ett stort tack till er medlemmar i olika kommittéer 

samt  övriga ideella insatser som görs på klubben. Ert engagemang är viktigt för 

klubben och mycket uppskattat.  

Det bidrar i högsta grad till den vackra skärgårdsbana vi kan stoltsera med ! 
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Kommittéernas verksamhetsberättelser  

Anläggningskommittén  

LONA (lokala naturvårdssatsningen) – har i princip varit kommitténs huvudsakliga 

arbetsuppgift under 2025. Som tidigare informerats har golfklubben ingått ett avtal 

med Ronneby Kommun om att att anlägga ett antal våtmarker för att gynna den 

sällsynta långben sgrodan. Det är också ett ypperligt tillfälle att inom projektets 

ramar, öka vår bevattningskapacitet samt lägga ut dammar och diken som 

strategiska hinder för att öka utmaningsgraden på banan. Men sexans damm som 

internt är etapp ett blev kraftigt försenat och det fortsatta arbetet med att få vatten i 

dammen har pågått under hela säsongen. Efter första påfyllningen tidigt förra våren 

konstaterades snabbt att det läckte ganska påtagligt och det fanns diskussioner om 

att via spårmedel lokalisera läckan för vidare åtgärd. Detta aktualiserades aldrig och 

efter sista påfyllningen innan CGK -veckan har vi låtit den torka ut.  

Under hösten hade vi handläggaren från Länsstyrelsen på platsbesök för besiktning 

av dammen. Vi informerade om att enda alternativet som kvartstod var att lägga en 

täckduk. Detta accepterades och vi fick också ett positivt besked om att hela 

kostnaden var bidragsberättigat. De kvadratmeter täckduk som är beräknat på sexan 

kostar c:a 150 000 kr. Men täckduk var aldrig med i den ursprungliga dispensansökan 

som för några år sedan skickades till Länsstyrelsen. Vi fick skriva en tilläggsansökan 

om själva täckduk en samt få anlägga stenrösen med all sten som ska rensas från 

dammbotten. Allt arbete med färdigställande av dammen beräknas ändå vara klart 

till säsongsstart.  

Vi har även lämnat in en dispensansökan för etapp två och det är en utökning av 

dammen mellan ettan och tvåan. Den grävdes ut 2011 när vi behövde fyllnadsmassa 

till ettans och elvans greenombyggnad. Nu passar vi på att göra den lite större och 

utökningen kan göras i flera riktningar. Den här typen av utökningar omfattas av 

regelverket för vattenverksamhet men vi har gott hopp om att få tillståndet under 

första kvartalet. Planerad gräv start är november  2026. 

Så långt om själva dammen, uppgrävda massor  på sexan  användes till ett mindre 

kullsystem på vänster sida om fairway. Vänster greenbunker lades igen medans den 

högra har fått ett modernare utseende.  

Med målet att få ökad tillgång på vatten gjordes ett arbete med brunnen utanför 

klubbhuset. Den borrades lite djupare och man såg en omedelbar effekt i flödet. Då 

känns det också tryggare med den fortsatta installationen av fairwaybevattning där 

vi fick ner några spridare på sexans fairway.  
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Större delen av vår maskinpark är sedan några år tillbaka leasad. Under året har vi 

köpt ut greenklippare samt en transporttruck till restvärdet och nya leasingavtal har 

tecknats. Den gamla greenklipparen blir teeklippare och vår gamla teeklippare 

utrangeras. Vår greenvält har också köpts ut men den håller ett antal år ytterligare . 

Robotklippare testades under 2024 men har pausats under 2025 och förmodligen 

även nästa år. Närmare analys behöver göras hur klipprobotar påverkar vår 

verksamhet.  

Mot slutet av året gjordes den årliga översynen runt banan och speciellt på ojämna 

tees. En handfull har frästs upp med nyinköpt jordfräs, jämnats till och såtts. Vi 

kunde också innan vintern slog till  renovera sjuans röda tee vilket länge varit en 

efterfrågad åtgärd.  

LONA -projektet kommer under de närmaste åren att prägla vad som händer på 

banan. Mycket massor kommer att grävas upp och ska i möjligaste mån göras utan 

att störa golfsäsongen. Beroende på var man gräver är massornas sammansättning 

olika och kan användas till andra delprojekt. Utöver själva grävandet av våtmarker 

finns också ett antal sidoprojekt som diskuterats fram och som med rätt planering, 

adekvata underlag och motiveringar, skulle kunna inhysas i projektet. Vi ska 

sammanställa detta i en LONA -plan för 2026–2028.  

Så spännande saker att se fram emot kommande år.  

Anläggningskommittén 202 5 har bestått av : 

o Torbjörn Jonasson  

o Maria Sundström  

o Erik Andersson  

o Magnus Pettersson -Berg  

o Roger Hillborg  (adjungerad)  

o Florim Spahija  (adjungerad)  

o Hilda Hagström  (adjungerad)  
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Tävlingsskommittén  

Tävlingssäsong 2025 har passerat och tävlingskommittén vill sammanfatta det som 

en väl genomförd tävlingssäsong.  

Detta beror i huvudsak på en stabil bas av engagerade och positiva tävlingsledare och 

tävlingsfunktionärer samt givetvis även tävlande, både klubbmedlemmar och 

greenfeegäster som har upptäckt Carlskrona GK :s tävlingsprogram.  

Tävlingskommittén har planerat och ansvarat för genomförandet av tio (10) stycken 

klubbtävlingar under perioden maj – september, förutom dessa har även 

tävlingskommittén genomfört klubbmästerskap (KM) både i singel och foursome. 

Under året genomför des dessutom både ett antal företagstävlingar samt privata 

tävlingar samt givetvis klubbens populära återkommande veckotävlingar.  

Förutom ovanstående tävlingsverksamhet ansvarade tävlingskommittén även för två 

(2) nationella tävlingar, SGF Seniortour H50 samt SM Klubblag Div 1 som klubben 

fick förtroendet att genomföra av Svenska Golfförbundet. SGF Seniortour H50 

genomfördes 10 –11 maj på en bana med fantastiska greener. SM Klubblag Div 1 

genomfördes 17–19 juli med lika fantastiska greener men med den för sommaren 

återkommande utmaningen avseende fairway.  

Carlskrona GK ska vara stolta av att vi kan arrangera tävlingar på denna nivå, att vi 

tillsammans som klubb kan presentera en golfbana och en tävlingsorganisation som 

skapar förutsättningar för en tuff, utmanande och rättvis banuppsättning för den här 

nivån av tävlingar. Detta tillsammans med banan s vackra läge gör att vi fortsätter att 

sätta vår klubb och bana på Sveriges golfkarta.  

Carlskronaveckan är som vanligt störst och mycket viktig för klubben inte minst ur 

ett intäktsperspektiv, därför är det glädjande att ca 1  150 tävlande deltog under 

veckans sex (6) tävlingar. Av dessa 1  150 tävlande var ca 30 % medlemmar i någon 

annan golfklubb.  

Carlskronaveckans golfare 2025 blev Marie Lidberg . 

Klubbmästerskap i foursome samt singel har genomförts i sedvanlig ordning. Tyvärr 

kan vi konstatera att uppslutning inte är bättre än tidigare år, vilket är tråkigt med 

tanke på att dessa tävlingar kanske är de ”finaste” vi har på klubben.  

I foursome (herr ) stod Benjamin Bohlin tillsammans med Max Amilion som segrare 

och i foursome (dam) tog Michaela och Gunilla Linge hem segern.  

Klubbmästare 2025 blev Maria Sundström och Måns Boje.  
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I BGDF seriespel deltog klubben med lag i D22/D50, H60, H70 samt H80.  

Bäst lyckades H60 som försvarade sin seger från 2024.   

Slutligen vill TK tacka alla som deltagit på våra tävlingar samt alla som ställt upp som 

tävlingsledare och tävlingsfunktionärer. Utan Er ingen tävlingsverksamhet!  

Tävlingskommittén 2025 har bestått av:  

Tävlingsledare   Tävlingsfunktionärer  

            Hans -Peter Ehrlow              Eva Östsjö -Andersson  

            Stefan Puke               Gabriella Wibring  

            Martin Malmborg               Annette Nordqvist  

            Anders Lindeberg               Ingrid Andersson  

            Martin Hellström               Johan Lindström  

            Anna -Lena Nilsson              Lacki Ketikidis  

            Katarina Wiberg               Joakim Skajvik  

               Stefan Stenbeck  

                                                                               Jennie Weidenberg  

               Peter Björk  

Tävlingskommittén vill även tacka Johan Elg (Regel & HCP) samt vår banpersonal för 

ett, som vanligt, bra samarbete under året!  

/Anders Wiberg , Ordförande  i Tävlingskommittén  

 
Medlemskommittén (med underliggande sektioner ) 

Medlemskommitténs uppgift är att arbeta för att medlemmars intressen och förslag 

tillvaratags samt att bidra med aktiviteter i syfte att höja trivsel och gemenskap för 

klubbens medlemmar.  

Kommittén har under 202 5 bestått av:  

o Vakant  

Medlemskommitténs arbete har även under 202 5 varit pausat men stöttning till 

sektionerna har givits av anställd personal . 
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Damsektion en  

Damsektionen har under 2025 haft tre ( 3) fysiska sektionsmöten och två ( 2) digitala 

avstämningar.  

Våren startades upp med att Damsektionen kallade samtliga klubbens damer till ett 

informationsmöte.  

Under året så har vi haft väldig bra med deltagare i tisdagstävlingarna, vissa veckor 

har vi varit uppemot 20–25 deltagare.  

Planerade aktiviteter under 2025  

- Återkommande tävling Tisdagsgolfen med start v .16 och slut  v.37 

- Tävling Damsektionens 2 -manna scramble , 31 maj  

- Golfresa till Emmaboda , 14 juni (inställd p .g.a. för få anmälningar ) 

- 2 dagars golfresa till Bedinge GK , 28–29 september  

- Damernas avslutningstävling med prisutdelning av säsongens tävlingar , 

Johans Poängjakt, Eclectic och Birdie Holken , 12 ktober  

- Nattgolf med övernattning i Selmas , 17 oktober (inställd p .g.a. för få  

anmälningar)  

Tisdagstävlingarna: V innare i båda tävlingarna , Johans Poängjakt och Eclectic , blev 

Cecilia Petersson . 

Damernas avslutningstävling: V innare blev Britta Is én Nordbeck  

Dams ektion en har under 2025 bestått av:  

o Emma Stenbeck, sammankallande  

o Elisabeth Strandemo  

o Catharina Granqvist  

o Gun -Inger (Gunsan) Olsson  

o Anki Isaksson  

 

/Emma Stenbeck, Ordförande i Damsektionen  
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Seniorsektionen  

Sektionen har under året haft ett flertal möten, både egna samt möten med 

klubb ledning och representanter.  Antal medlemmar har varit 52 st.  

Aktiviteter under året:  

- Tävlingen Vibokannan med 16 deltävlingar  

- Singeltävlingar alla tisdagar  

- Lagtävlingar alla torsdagar  

- Vårresa till Porto Santo i mars  

- Höstresa till Abbekås / Sjöbo  

- Avslutning med prisutdelning för Vibokannan i september  

- Julbord på klubben  den  2 december  

- Uppvaktning av jubilarer 70, 80, 85 år totalt 12 st.  

Sektionen har under året bestått av  

o Claes Skoglund, sammankallande  

o Nils Billing  

o Anders Nilsson  

o Johan Elg  

/Claes Skoglund, Ordförande i Seniorsektionen   

 
Junior -  och elitsektionen  

2025 var ännu ett framgångsrikt år för Junior - och Elitsektionen på Carlskrona GK, 

där verksamheten fortsatt växa och där våra tävlingsspelare, kanske framför allt på 

senior  (elitnivå ), levererat fina resultat.  

Vid årsmötet i mars fick Melvin Carlheim Strömsteen motta priset som Årets Golfare 

2024, dels för sina framskjutna placeringar under fjolåret men kanske framför allt 

för den kyla och det lugn han visade under seriespelet på Lunds Akademiska GK, där 

vi tog klivet upp i Division 1 igen.  

Efter en vinter där vi för första gången genomfört vinterträningen i grupp på Swing 

Golf & Lounge i Nättraby, startade vi utomhussäsongen med vår t traditionsenliga 

Påsklovslovsläger. Även till denna säsong fick vi tillskott i vår tävlingsgrupp från 

andra klubbar, vilket tyder på att vi driver en verksamhet som attraherar spelare 

som vill lite mer med sin golf.  
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Under säsongens gång har CGK:s juniorer spela t flitigt på såväl Svenska 

Juniortouren, som JMI, More is Better, 54 Junior Tour och Slaget om Skåne, med en 

rad framskjutna placeringar.  

Måns Boje avslutade sin säsong på Stetson University i Florida lite snöpligt, men fick 

under sommaren möjlighet att byta upp sig rejält och spelar nu för Grand Canyon 

University i Arizona, där han har haft en riktigt fin första termin.  

På Nordic League, nordiska proffstourerna, där Wilhelm Ahlgren spelar sin andra 

fulla säsong , har även Måns Boje, Melvin Carlheim Strömsteen och Max Amilon 

spelat enstaka tävlingar. Wille slutade på en fin 36:e plats på årets totala ranking och 

kan stoltsera med en riktigt fin andraplats vid tävlingen på Mälarö GK.  

I Teen Cup, där Sveriges bästa spelare i åldern 13 –16 år deltar, tog sig Lykke Olsson 

återigen till vidare till Riksfinal efter förra årets sn öpliga sorti i Regionkvalet. Tyvärr 

hade Flicklandslaget planerat in Italian Girls samma datum som riksfinalen gick av 

stapeln, så Lykke valde att åka till Italien i stället. Jag förstår hennes beslut till fullo, 

men jag ställer mig väldigt tveksam till hur landslaget resonerar och planerar, 

speciellt med tanke på hur få flickor vi har i Sverige.  

2025 hade vi återigen ett lag med i PGA Junior Pro -Am, där regionfinalen spelades på 

klassiska Malmö Burlöv GK i början av juli. Vårt lag bestod av Lykke Olsson, Vidar 

Olsson och Eli Hansson och även om laget inte nådde någon topplacering är just 

denna tävling helt fantastisk! Det är en av få chanser där jag som tränare kan få åka i 

väg en heldag med tre juniorer och se dem spela och då även kunna coacha och 

stötta på banan.  

Den 17 –19 juli stod vi på CGK värd för årets Nationella Seriespel i Division 1. Att få 

möjlighet att spela seriespel på hemmaplan är en stor fördel och vi gick in i 

tävlingsveckan med ett starkt lag med gott självförtroende. Banan var i fantastiskt 

skick och alla deltagande lag hyllade tävlingsorganisationen, med allt från 

banarbetare, till funktionärer, tävlingsledare, domare, personal och restaurang.  

Tyvärr räckte vi inte riktigt till mot starka Isabergs GK, som till slut stod som segrare, 

8 slag före Vreta Klosters GK och 15 slag före CGK på en tredjeplats.  

Laget bestod av; Wilhelm Ahlgren, Måns Boje, Melvin Carlheim Strömsteen, Max 

Amilon, Vidar Olsson och Benjamin Bohlin, samt våra grymma caddies Eli Hansson, 

Maximus Evenbratt, Filip Liljeström och Jan Johansson. Det är en ynnest att få 

coacha ett sådant lag!  

Som vanligt avslutade vi säsongen med Mörkergolf och tacobuffé i restaurangen!  
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Det är självklart en aning vemodigt att skriva en sista Verksamhetsberättelse för den 

verksamhet som legat mig absolut närmast hjärtat under de senaste 15 åren, men jag 

känner samtidigt en oerhörd stolthet!  

Vår knatteverksamhet har pendlat under min tid på klubben, med toppnotering på 

drygt 60 deltagare i början av 2010 -talet till att det inte blev någon träning alls i 

samband med pandemin. Nu har vi ett dussintal knattar, vars föräldrar också är 

intresserade, vilket jag kan tycka är början på en bra omstart av den delen av 

verksamheten.  

Breddverksamheten har alltid varit en svår nöt att knäcka under min tid på klubben. 

Åldersspannet i en breddgrupp har alltid varit väldigt svårnavigerat, men de senaste 

åren har ändå strukturen på söndagsträningarna satt sig och många av 

breddjuniorerna väljer att också gå ut på banan tillsammans efter träningen på 

söndagarna, vilket alltid är ett gott tecken!  

Tävlingsspelare har, förutom de som vuxit upp i verksamheten, de senaste åren, 

strömmat till oss från olika klubbar i närområdet och för min del, som tränare, har 

det varit väldigt inspirerande att jobba med en grupp på 15–17 spelare i olika åldrar, 

där vi kunnat lära av varandra, sparra och utvecklats tillsammans.  

Jag lämnar nu över en verksamhet som jag håller väldigt kär och jag hoppas 

verkligen att den drivs vidare i samma anda och fortsätter utvecklas i många år 

framöver.  

/ För Junior - och Elitsektionen – Henrik Swärdh, PGA Head Professional  

 

 


